МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА НОВОЕ ЧАПЛИНО»
689272 Чукотский автономный округ, с. Новое Чаплино, Провиденский район, ул. Мира, 7

Тел./факс: 8(427-35) 27-244 e-mail:  school_chaplino@mail.ru сайт http://школановоечаплино.рф/

  Номер

документа
Дата составления

 ПРИКАЗ  09-у 29.03.2023 г.

О комплектовании первого класса на 2022/23 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от

22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023/2024 учебный год  первый класс с численностью 8

человек (приложение 1);

2. Классным руководителем 1 класса назначить Эйгину Галину Николаевну,

учителя начальных классов.

3. Ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31 августа 2023 года.

4. Эйгиной Г.Н. классному руководителю 1 класса, сформировать личные дела

обучающихся.

5. Закрепить учебный кабинет № 3  за 1 классом.

6.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

по УВР Эйгину Г.Н.

Директор  Подписано цифровой подписью:
Повольских Татьяна Валентиновна
DN: cn=Повольских Татьяна Валентиновна
Дата: 2023.29.03 11:51:17 +12'00'

Т.В. Повольских

С приказом ознакомлена:                                Г.Н. Эйгина

В дело № 01-18 за 2023 год

документовед

Полуторникова Г.И.

29.03.2023 г.

mailto:school_chaplino@mail.ru
http://школановоечаплино.рф/

Списочный состав первого класса
на 2023/2024  учебный год

№

п/п

Ф.И.О.

1 Бурдина Елена Станиславовна

2 Бурдина Илона Станиславовна

3 Макотрик Дана Андреевна

4 Насалик Николай Мирославович

5 Нуват Захар Захарович

6 Смирнов Сергей Александрович

7 Эттыкавранту Мирослава Юрьевна

8 Яковлев Иван Александрович

Приложение 1

 к приказу № 09-у от 29.03.2023 г.